UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM- SYT Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Thực hiện Công văn số 4692/QLD-CL ngày 22/4/2020 của Cục Quản lý

Dược về việc dự thảo Đề án quy hoạch hệ thống kiểm nghiệm, kiểm định nhà

nước về dược, mỹ phẩm, thực phẩm chức năng; Sở Y tế tổ chức họp để nghiên

cứu, thống nhất góp ý dự thảo Đề án quy hoạch hệ thống kiểm nghiệm, kiểm

định nhà nước về dược, mỹ phẩm, thực phẩm chức năng như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Y tế - Chủ trì.

- Trưởng các phòng: Tổ Chức cán bộ, Kế hoạch – Tài chính, Nghiệp vụ

Dược, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở Y tế.

- Lãnh đạo Trung tâm kiểm nghiệm Thuốc, MP, TP.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Lúc 14h ngày 29 tháng 4 năm 2020.

- Địa điểm: Phòng họp Số 1, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

3. Nội dung: Nghiên cứu, thống nhất góp ý Dự thảo Đề án quy hoạch hệ

thống kiểm nghiệm, kiểm định nhà nước về dược, mỹ phẩm, thực phẩm chức

năng. (Trung tâm kiểm nghiệm Thuốc, MP, TP chuẩn bị nội dung đề xuất của

đơn vị)

           Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm nêu

trên.

 (Dự thảo Đề án quy hoạch hệ thống kiểm nghiệm, kiểm định nhà nước về

dược, mỹ phẩm, thực phẩm chức năng và Phiếu khảo sát lấy ý kiến được đăng

tải trên trang thông tin điện tử của Cục Quản lý Dược theo địa chỉ:

https://dav.gov.vn/)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ và các PGĐ (để b/c);

- Lưu: VT, Tổ Thẩm định.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-04-27T03:19:56+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-27T03:35:53+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-27T03:35:54+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-27T03:35:54+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-27T03:35:55+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature